31.07.2018г. № 42
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 27.12.2017Г.№20 «О БЮДЖЕТЕ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 И 2020ГОДЫ»
В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организаций местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (в ред. от 03.07.2018 года), Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Закона Иркутской области «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы», Решением Чунской районной Думы от 27.04.2018 года « О внесении изменений в Решение Чунской районной Думы от 27.12.2017 года № 126 «О бюджете Чунского районного муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы», и руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Таргизском муниципальном образовании, утвержденным Решением Думы от 19.10.2017 г. №6.1 Устава Таргизского муниципального образования,  Дума Таргизского муниципального образования.
РЕШИЛА:
1.Внести в решение Думы Таргизского муниципального образования от 27.12.2017 года № 20 «О бюджете Таргизского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»  следующие изменения и дополнение:

  1.1.  Пункт 1, изложить в следующей редакции:

        Утвердить основные характеристики бюджета Таргизского муниципального образования на 2018 год:

  - общий объем доходов бюджета в сумме 11 224 472,61 рублей;
  - общий объем расходов бюджета  в сумме 12 704 693,41рублей;

  - размер дефицит бюджета в сумме 1 480 220,80 рублей.
      1.2.  Приложения 1,7,9,11,13  изложить в новой редакции (прилагаются);

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образовании.
3. Контроль исполнения решения возложить на  Думу Таргизского муниципального образования.

Глава Таргизского муниципального образования                                      В.М. Киндрачук